
Während der Ferien findet kein Training statt! Es sind zudem jederzeit kurzfristige Änderungen aufgrund der aktuellen Gegebenheiten möglich.

Uhrzeit Bereich Uhrzeit Bereich Uhrzeit Bereich Name E-Mail

Christel Kleinlein christel.kleinlein@dorheim.dlrg.de

Gudrun Berk gudrun.berk@dorheim.dlrg.de

Sandra Scheibe sandra.scheibe@dorheim.dlrg.de

Bettina Sattler bettina.sattler@dorheim.dlrg.de

Bianca Weber bianca.weber@dorheim.dlrg.de

Bianca Weber bianca.weber@dorheim.dlrg.de

Kristina Möller

Alina Hergenröther alina.hergenroeter@dorheim.dlrg-jugend.de

Laura Micelotta laura.micelotta@dorheim.dlrg-jugend.de

Alina Hergenröther alina.hergenroeter@dorheim.dlrg-jugend.de

Laura Micelotta laura.micelotta@dorheim.dlrg-jugend.de

Simon Maßholder simon.massholder@dorheim.dlrg-jugend.de

Sina Niewiadomski sina.niewiadomski@dorheim.dlrg.de

Tobias Hench tobias.hench@dorheim.dlrg.de

- -

- -

Lehrgänge nach Absprache - - - - 21.00 - 22.00 Bahn 1 - -

Samstag

09.00 - 10.00 Uhr Training u. Lehrgänge nach Absprache Bahn 6

- -

- -

- -

Bahn 1

- -

- -

21.00 - 22.00 Bahn 1

Wettkampfgruppe 1 (ab AK 15/16) 19.00 - 20.00 Hubboden 4 + 5 19.15 - 20.45 Bahn 7

Master`s 20.00 - 21.00 Hubboden 6 + 7

- -

- -

Kinderanfängerschwimmkurs 17.00 – 18.00
Badebrunnen/

Bahn 2 unten

--Bronzekurs  (Nemos 2 )

Nemos (ab 5 Jahren, nur mit Seepferdchen) 17.00 – 18.00 Bahn 1 unten

DLRG - Ortsgruppe Dorheim e.V.

Übungsleiter/inFreitag

Hallenbadbelegung 2024/25 im Usa-Wellenbad ab Montag, 10. September 2024

Gruppe
Mittwoch

Sharkies 17.00 – 18.00 Bahn 1 oben -

Wettkampfgruppe 2 (AK 13/14) 19.00 - 20.00 Hubboden 2 + 3 17.45 - 19.15

Wettkampfgruppe 4 (AK 9/10) 17.00 - 18.00 Bahn 2 und 3 17.45 - 18.45

Wettkampfgruppe 3 (AK11/12) 18.00 - 19.00 Bahn 2 17.45 - 18.45

Bahn 7

- -

Montag

-

Bahn 6

Bahn 8

--

17.45 – 18.45 Badebrunnen

- -

17.45 – 18.45
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